

Tycon Aalborg ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 92 16 55

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tycon Aalborg ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 92 16 55
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Christian Tybjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tybjerg Construction ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt investering i datterselskaber og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.301	49.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	48.667
Driftsresultat	4.301	98.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	200.000
Andre finansielle indtægter	492.448	137.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.377	0
Resultat før skat	632.372	436.070
Skat af årets resultat	-106.260	-51.930
Årets resultat	526.112	384.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.400
Overføres til overført resultat	468.912	327.740
Disponeret i alt	526.112	384.140

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.667	18.667
Materielle anlægsaktiver i alt	14.667	18.667
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.800	128.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.800	128.800
Anlægsaktiver i alt	143.467	147.467
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.452	26.468
Andre tilgodehavender	350	14.754
Tilgodehavender i alt	89.802	81.926
Andre værdipapirer og kapitalandele	402.012	577.128
Værdipapirer i alt	402.012	577.128
Likvide beholdninger	2.077.462	1.386.493
Omsætningsaktiver i alt	2.569.276	2.045.547
Aktiver i alt	2.712.743	2.193.014

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.446.472	1.977.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.400
Egenkapital i alt	2.628.672	2.158.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.227	4.107
Hensatte forpligtelser i alt	3.227	4.107
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	73.153	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	8.100
Selskabsskat	791	5.827
Anden gæld	0	16.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.691	29.947
Gældsforpligtelser i alt	80.844	29.947
Passiver i alt	2.712.743	2.193.014

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.649.820	55.300	1.830.120
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.740	56.400	384.140
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.977.560	56.400	2.158.960
Udloddet udbytte	0	0	-56.400	-56.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	468.912	57.200	526.112
	125.000	2.446.472	57.200	2.628.672

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	14.377	0	
	14.377	0	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2020	128.815	371.115	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Afgang i årets løb	0	-262.300	
Kostpris 30. september 2021	128.815	128.815	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-110.148	-371.115	
Årets afskrivninger	-4.000	-1.333	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	262.300	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-114.148	-110.148	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	14.667	18.667	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	128.800	128.800	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	128.800	128.800	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tybjerg Construction ApS, Aalborg	100 %	603.831	307.420
		603.831	307.420
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
